
UCHWAŁA Nr 117/268/2023 
Zarządu Powiatu w Szydlowcu 

z dnia 3 kwietnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych 
w Szydłowcu do działania w imieniu Zarządu Powiatu w Szydlowcu 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 21 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
prawo zamówień  publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) 

Zarząd Powiatu w Szydlowcu uchwala co następuje: 

*1. 

Upowaznia się  Pana Andrzeja Łuczyckiego 	Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych 
w Szydłowcu do: 

1) załatwiania w imieniu Zarządu Powiatu w Szydłowcu spraw należących do zarządcy 
drogi, wynikających z ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
i przepisów wykonawczych oraz z innych przepisów, w tym do wydawania decyzji 
administracyjnych, postanowień, zaświadczeń  a także do poświadczania za zgodność  
z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę  na potrzeby 
prowadzonych postępowań, 

2) przygotowywania i przeprowadzania postępowań  o udzielenie zamówień  na zasadach 
określonych w ustawie z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień  publicznych oraz 
w Regulaminie kierowanej jednostki, 

3) składania oświadczeń  woli i zawierania umów w sprawach związanych z zakresem 
działania kierowanej jednostki w granicach zwykłego zarządu, w tym zaciągania 
zobowiązań  do wysokości środków finansowych ujętych w planie finansowym 
kierowanej jednostki oraz zarządzania ruchomym i nieruchomym majątkiem będącym 
na wyposażeniu kierowanej jednostki, 

4) wykonywania czynności z zakresu prawa pracy w stosunku do pracowników 
kierowanej jednostki. 

*2. 

Upoważnienie wygasa z chwilą  jego cofnięcia albo rozwiązania stosunku pracy. 

Wykonanie uchwały powierza się  Staroście Szydłowieckiemu. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Anita Gołosz 
2. Krzysztof Rejczak 
3. Karol S iebyła 
4. Barbara Majewska 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 


	Page 1

